…” 

CONFINI  

L'immobile individuato al fg. 42, p.lla 2422 sub 40 confina: a nord con terrapieno; ad est con 

rampa carrabile comune sub 41; a sud con area di manovra comune sub 41; ad ovest con altra 

proprietà sub 30.  

PREZZO BASE D’ASTA 

EURO 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 

EURO 3.375,00 (tremilatrecentosettantacinque/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 1.000,00 (mille/00) 

CAUZIONE DA PRESTARE AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 

DELL’OFFERTA PARI AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

Stato di occupazione: libero vuoto non locato a terzi – in detenzione alla società esecutata –

[...]

zona omogenea “C1- Riqualificazione di Primo Grado”. 

CONFINI  

L'immobile individuato al fg. 42, p.lla 2422 sub 24 confina: a nord con terrapieno; ad est con 

altra proprietà sub 30; a sud con area di manovra comune sub 41; ad ovest con altra proprietà 

sub 36.  

PREZZO BASE D’ASTA  

EURO 4.350,00 (quattromilatrecentocinquanta/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

6 

EURO 3.262,50 (tremiladuecentosessantadue/50) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 1.000,00 (mille/00) 

CAUZIONE DA PRESTARE AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 

DELL’OFFERTA PARI AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

Stato di occupazione: occupato da terzi in virtù di contratto di locazione non opponibile alla

[...]

zona omogenea “C1- Riqualificazione di Primo Grado”.” 

CONFINI  

L'immobile individuato al fg. 42, p.lla 2422 sub 16 confina: a nord con terrapieno; ad est con 

altra proprietà sub 38; a sud con area di manovra comune sub 41; ad ovest con altra proprietà 

sub 26.  

PREZZO BASE D’ASTA  

EURO 10.500,00 (diecimilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 

EURO 7.875,00 (settemilaottocentosettantacinque/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 1.000,00 (mille/00) 

CAUZIONE DA PRESTARE AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 

DELL’OFFERTA PARI AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

Stato di occupazione: occupato da terzi in assenza di titolo opponibile alla procedura - Il GE